（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（證券編號：0575)

二零一零年十月十八日

公　佈

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之

內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不

會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之

任何損失承擔任何責任。

出售BATHURST RESOURCES LIMITED之

餘下股份

及

本集團上市股本組合之表現

摘要

本公司欣然報告，本公司已於日常業務過程中在澳洲證券交易所

出售於Bathurst之餘下股份12,000,000股Bathurst股份，總代價為

5,000,000澳元（或約4,800,000美元或37,500,000港元）（扣除開支

前）。

出售上述12,000,000股Bathurst股份，連同於二零一零年十月五日

公佈本公司早前進行之場內外交易之所得款項，將使本公司獲得

所得款項總額17,000,000澳元（或約16,300,000美元或127,400,000

港元）（扣除開支前），該款項將用於其他投資及營運資金。

（勵 晶 太 平 洋 集 團 有 限 公 司）

– 2 –

按本公司迄今已出售之所有Bathurst股份之出售所得款項總額（扣除開支前）扣減過往及現時

之收購成本計算，本公司出售於Bathurst之全部股權產生全部已變現收益淨額約11,200,000澳

元（或約10,800,000美元或84,100,000港元）（扣除開支前）。

按全部已變現收益淨額計算，投資回報率為194%，對僅四個多月期間而言，這一業績實屬

卓越。

本公司亦欣然報告，有關其上市股本組合之未變現及已變現總收益為：(i)二零一零年一月一

日至二零一零年十月十五日之26,900,000美元（或約209,800,000港元）；及(ii)二零一零年六月

三十日至二零一零年十月十五日期間之32,100,000美元（或約250,400,000港元），各有關期間

之內部回報率分別為66.25%及67.10%。

本公司上市股本組合之總值由二零一零年六月三十日之48,900,000美元（或約381,400,000港

元）上升至二零一零年十月十五日之65,300,000美元（或約509,700,000港元）。

本公司之現金總額（包括出售所有餘下Bathurst股份之所得款項）由二零一零年六月三十日呈

報之6,300,000美元（或約48,800,000港元）上升至現時之13,800,000美元（或約107,600,000港

元）。

本公佈由本公司自願刊發。

玆提述本公司於二零一零年十月五日刊發之公佈。

除文義另有指明外，本公佈所用詞彙與本公司日期為二零一零年十月五日之公佈所用者具有相

同涵義。

出售餘下Bathurst股份

本公司欣然報告，本公司已於日常業務過程中在澳洲證券交易所出售於Bathurst之餘下股份

12,000,000股Bathurst股份，總代價為5,000,000澳元（或約4,800,000美元或37,500,000港元）（扣

除開支前）。

出售上述12,000,000股Bathurst股份，連同於二零一零年十月五日公佈本公司早前進行之場內外

交易之所得款項，將使本公司獲得所得款項總額 17,000,000澳元（或約 16,300,000美元或

127,400,000港元）（扣除開支前），該款項將用於其他投資及營運資金。

– 3 –

按本公司迄今已出售之所有Bathurst股份之出售所得款項總額（扣除開支前）扣減過往及現時之

收購成本計算，本公司出售於Bathurst之全部股權產生全部已變現收益淨額約11,200,000澳元

（或約10,800,000美元或84,100,000港元）（扣除開支前）。

按全部已變現收益淨額計算，投資回報率為194%，對僅四個多月期間而言，這一業績實屬卓

越。

每股Bathurst股份之收購代價為0.13澳元（或約0.12美元或0.94港元），本公司於Bathurst之全部

股權之平均退出或出售價為每股Bathurst股份0.38澳元（或約0.36美元或2.81港元），與收購成本

相比，每股平均獲利0.25澳元（或約0.24美元或1.87港元）或192%。

本公司現時並無持有任何Bathurst股份，但仍然有權根據即將進行之配額發行按每股Bathurst股

份0.30澳元（或約0.29美元或2.26港元），認購最多4,974,127股新Bathurst股份。Bathurst股份於

今日之收市價為每股0.455澳元（或約0.44美元或3.43港元），較本公司享有之上述認購價溢價

51.67%。因此，本公司現時擬接納其全部配額。

本集團上市股本組合之表現及現金狀況

本公司亦欣然報告，本公司之其他上市股本投資獲享重大增長期，尤其是未變現及已變現總收

益為：(i)二零一零年一月一日至二零一零年十月十五日之26,900,000美元（或約209,800,000港

元）；及 (ii)二零一零年六月三十日至二零一零年十月十五日期間之32,100,000美元（或約

250,400,000港元），各有關期間之內部回報率分別為66.25%及67.10%。

本公司上市股本組合之總值由二零一零年六月三十日之48,900,000美元（或約381,400,000港元）

上升至二零一零年十月十五日之65,300,000美元（或約509,700,000港元）。

本公司之現金總額（包括出售所有餘下Bathurst股份之所得款項）由二零一零年六月三十日呈報

之6,300,000美元（或約48,800,000港元）上升至現時之13,800,000美元（或約107,600,000港元）。

本公司並無債務。

– 4 –

本公司之主要業務

本公司為一家於開曼群島註冊成立之有限公司，其股份於香港聯交所上市，並於法蘭克福證券

交易所場外市場(Freiverkehr)買賣。本公司乃一家主要在亞洲地區專門勘探及開採銅、鋅、

金、銀、鉛及動力煤之多元化採礦集團，其主要資產位於中國雲南省、內蒙古以及新疆。

附註：除文義另有指明外，(i)以美元計值之款項已按1.00美元兌7.80港元之匯率換算為港元（僅供參考）；及(ii)

以澳元計值之款項已按1.00澳元兌0.96美元之匯率換算為美元（僅供參考）。

代表

勵晶太平洋集團有限公司

董事局

董事

Jamie Gibson

本公司董事：

James Mellon（聯席主席）*

Stephen Dattels（聯席主席）*

Jamie Gibson（行政總裁）

David Comba#

Julie Oates#

Mark Searle#

Jayne Sutcliffe*

* 非執行董事

# 獨立非執行董事

香港，二零一零年十月十八日